

Dodatek č. 1 KŘPJ-107718-18/ČJ-2013-1600VZ

Ke smlouvě o dílo č. j. KRPJ-107718-16/ČJ-2011-1600VZ

Čl. I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,

se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava

zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

IČ: 72052147

DIČ: CZ72052147

bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno

číslo účtu: 27033881/0710

Kontaktní osoba: Zdeněk Kryštof, tel. 974 261 580, 725 375 080

dále jen jako "objednatel" na straně jedné

2. Zhotovitel:

Výtahy – elektro, spol. s r.o.

se sídlem: Hrdinova 279/8, Čakovice, 196 00 Praha 9

provozovna U Traplů 77, 580 02 Havlíčkův Brod

IČ: 48154539

DIČ: CZ48154539

zastoupená: Otakarem Ligmajerem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: Citibank, a.s.

číslo účtu: 5005839000/2600

zapsané v OR Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C., vložka 3687

kontaktní osoba: Ing. Martin Žák

telefon: 777 715 778

email: info@vytahy-elektro.cz

(dále jen jako „zhotovitel“) na straně druhé

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění, tento

Dodatek č. 1

I.

Obě smluvní strany uzavřely dne 30. 01. 2014 smlouvu o dílo spočívající v demontáži stávající klece výtahu a výtahové kabiny, a dále montáže nové výtahové kabiny a klece výtahu včetně všech souvisejících stavebních a montážních prací, dodávek a služeb související s předmětem plnění.

II.

V průběhu realizace stavby byly generovány v souladu s čl. II. odst. 2.5 méněpráce (viz příloha č. 1), které byly odsouhlaseny oběma stranami, a které nebylo nutné v průběhu stavby realizovat.

III.

Obě smluvní strany se dohodly na změně ceny díla v souvislosti s prokazatelnými a odsouhlasenými méněpracemi tak, že článek IV. odst. 4. 1 nově zní:

4.1 Cena předmětu díla je sjednaná, jako cena maximální, s možností změny pouze u případů stanovených v této smlouvě

	Cena bez DPH v Kč	DPH 21%	Cena vč. DPH v Kč
Původní cena	2.010.485,95	422.202,20	2.432.688,15
méněpráce	-40.472,64	-8.499,30	-48.971,94
Nová cena	1.970.013,31	413.702,90	2.383.716,21

slovy: *dvamilionytřistaosmdesátřísicisídesmsetšestnátkorunčeských21haléřů.*

IV.

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo ze dne 30. 01. 2014 č.j. KRPJ-107718-18/ČJ-2013-1600VZ zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určité a srozumitelně.
4. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dva stejnopisy, zhotovitel jeden stejnopis.
5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a přílohu č. 1 – méněpráce o 9 (slovy: devíti) stranách textu..

V Jihlavě dne - 5. 06. 2014

za objednatele:

plk. RNDr. Miloslav Klodner
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

V Havlíčkově Brodě dne

za zhotovitele:

VÝTAHY
ELEKTRO
Výtahy - elektro,
spol. s r.o.
provozovna:
U Trapišů 77, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 248154539

Otakar Ligmajer
Výtahy-elektro spol. s r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13-22A
Stavba: ÚO PČR Havlíčkův Brod - rekonstrukce výtahu

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 25.09.2013

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

IČ: 72052147
DiČ:

Uchazeč:
Výtahy - elektro spol. s r.o.

IČ: 48154539
DiČ: CZ48154539

Projektant:
Engineers CZ

IČ: 241 27 663
DiČ: CZ241 27 663

Poznámka:

Cena bez DPH	-40 473,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-40 472,64	-8 499,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-48 972,00
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13-22A

Stavba: ÚO PČR Havlíčkův Brod - rekonstrukce výtahu

Místo: Havlíčkův Brod

Datum:

25.09.2013

Zadavatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Projektant:

Engineers CZ

Uchazeč: Výtahy - elektro spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-40 472,64	-48 971,94	
SO01	Hlavní budova	-30 472,64	-36 871,94	STA
D.1.1	Architektonické a stavebně technické řešení	-30 472,64	-36 871,94	Soupis
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	-10 000,00	-12 100,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ÚO PČR Havlíčkův Brod - rekonstrukce výtahu

Objekt: SO01 - Hlavní budova

Soupis: **D.1.1 - Architektonicko stavebně technické řešení skutečně provedené práce**

KSO:

Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Uchazeč:

Výtahy - elektro spol. s r.o.

Projektant:

Engineers CZ, s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH				-30 472,64
DPH základní	21,00%	ze	-30 472,64	-6 399,25
snížená	15,00%	ze	0,00	
Cena s DPH v CZK				-36 871,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚO PČR Havlíčkův Brod - rekonstrukce výtahu

Objekt: SO01 - Hlavní budova

Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Engineers CZ, s.r.o.

Uchazeč: Výtahy - elektro spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-30 472,64
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 438,60
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-2 438,60
PSV - Práce a dodávky PSV	15 210,00
7631 - Konstrukce sádkartonové	15 210,00
M - Práce a dodávky M	-43 244,04
M21 - Elektromontáže	-7 478,40
M33 - Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	39 600,00
M43 - Montáže ocelových konstrukcí	-75 365,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚO PČR Havlíčkův Brod - rekonstrukce výtahu

Objekt: SO01 - Hlavní budova

Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo: Havlíčkův Brod

Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Projektant:

Engineers CZ, s.r.o.

Uchazeč: Výtahy - elektro spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-30 472,63

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 438,60

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

-2 438,60

25	K	644941111U00	Osazení ventilační mřížka -15x15cm	kus	-1,000	37,90	-37,90	
27	K	28350291	Mřížka větrací PVC kulatá 125/100mm se sítkou bílá	kus	-1,000	38,20	-38,20	
28	K	44984142	Přístroj hasící sněhový S5Kte	kus	-1,000	1 450,00	-1 450,00	
28.1	K	95-001	Zpětný výkup druhotných surovin	kg	-365,000	2,50	-912,50	

PSV - Práce a dodávky PSV

15 210,00

7631 - Konstrukce sádkartonové

15 210,00

45.1	K	763119120R00	D+M Lemování schodnic k opláštění šachty včetně nátěru	m	98,000	145,00	14 210,00	
45.2	K	763119120R00	D+M Krycí lišty spár opláštění šachty	m	40,000	25,00	1 000,00	

M - Práce a dodávky M

-43 244,03

M21 - Elektromontáže

-7 478,40

82	K	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	-32,000	35,40	-1 132,80	
83	K	612423531RT2	Omitka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	-3,200	789,00	-2 524,80	
84	K	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	-32,000	51,40	-1 644,80	
85	K	784950030RA0	Oprava maleb z malířských směsí	m2	-32,000	68,00	-2 176,00	

M33 - Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

39 600,00

88.1	K	M3-03	Příplatek za vícebarevné řešení výtahové kabiny z více pohledových panelů	sbr.	1,000	12 000,00	12 000,00	
88.2	K	M3-03	Příplatek za světlý podhled výtahové kabiny	sbr.	1,000	6 500,00	6 500,00	
88.3	K	M3-03	Odpočet D+M manuálních kabinových dveří	sbr.	-1,000	6 500,00	-6 500,00	
88.4	K	M3-03	D+M automatických kabinových dveřídveří	sbr.	1,000	32 600,00	32 600,00	
90	K	M33	Hluková zkouška	kpl.	-1,000	5 000,00	-5 000,00	

M43 - Montáže ocelových konstrukcí

-75 365,63

91	K	767141100R00	Montáž stěn ocelových pro opláštění SDK 20,655*(1,170+1,415)*2 Součet	m2	-106,786	107,00	-11 426,10	
91.1	K	767141100R00	D+M krycího plechu nástupní podesty v šachtě	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	
94	K	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg "ja 60/60/2:" 12,80*3,61 "ja 40/20/2:" 52,00*1,72 "ja 40/30/2:" 33,30*2,04 Součet	kg	-135,648	102,00	-13 836,10	
95	K	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg "ja 70/60/3:" 37,40*5,76 "ja 100/30/3:" 105,20*5,50	kg	-1 239,524	75,90	-94 079,87	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"Ja 100/40/3:" 59,4*7,50								
Součet								
95	K	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	745,171	75,90	56 558,51	
99	K	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	10,000	103,00	1 030,00	
100	K	13331788	Uhelník rovnoramenný L jakost 11375 80x 80x10 mm	T		24 300,00	0,00	
"hmotnost 11,86 kg/m:" 24*0,08*0,01186*1,05								
Součet								
101	K	13611228	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm	T		19 900,00	0,00	
102	K	14587171	Profil čtvercový uzavřený 11 343.0 60x2 mm	T	-0,049	29 600,00	-1 450,40	
"hmotnost 3,61 kg/m:" 12,80*0,00361*1,05								
Součet								
103	K	14587533	Profil obdélníkový uzavřený 11 343.0 40x20x2 mm	T	-0,094	29 600,00	-2 782,40	
"hmotnost 1,72 kg/m:" 52,00*0,00172*1,05								
Součet								
105	K	14587567	Profil obdélníkový uzavřený 11 343.0 70x60x3 mm	T	-0,226	29 600,00	-6 689,60	
"hmotnost 5,76 kg/m:" 37,40*0,00576*1,05								
Součet								
105.1	K	14587533	Profil obdélníkový uzavřený 11 343.0 60x60x3 mm	T	0,451	29 600,00	13 351,97	
106	K	145875913	Profil obdélníkový uzavřený 11 343.0 100x30x3 mm	T	-0,608	29 600,00	-17 996,80	
"hmotnost 5,50 kg/m:" 105,20*0,0055*1,05								
Součet								
106.1	K	145875913	Profil obdélníkový uzavřený 11 343.0 60x40x3 mm	T	0,140	29 600,00	4 130,68	
107	K	14587592	Profil obdélníkový uzavřený 11 343.0 100x40x3 mm	T	-0,468	29 600,00	-13 852,80	
"hmotnost 7,50 kg/m:" 59,4*0,0075*1,05								
Součet								
107.1	K	14587592	Profil obdélníkový uzavřený 11 343.0 60x30x3 mm	T	0,170	29 600,00	5 026,08	
107.2	K	14587592	Profil obdélníkový uzavřený 11 343.0 40x40x3 mm	T	0,022	29 600,00	651,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ÚO PČR Havlíčkův Brod - rekonstrukce výtahu

Objekt: OVN - Ostatní a vedlejší náklady - skutečně provedené práce

KSO: 801 91

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 25.09.2013

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

IČ: 72052147

DIČ:

Uchazeč:

Výtahy - elektro spol. s r.o.

IČ: 48154539

DIČ: CZ48154539

Projektant:

Engineers CZ

IČ: 241 27 663

DIČ: CZ241 27 663

Poznámka:

Cena bez DPH	-10 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-10 000,00	-2 100,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-12 100,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚO PČR Havlíčkův Brod - rekonstrukce výtahu

Objekt: OVN - Ostatní a vedlejší náklady - skutečně provedené práce

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 25.09.2013

Zadavatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Projektant: Engineers CZ

Uchazeč: Výtahy - elektro spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-10 000,00
OST - Ostatní	-10 000,00
001 - Ostatní	-10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚO PČR Havlíčkův Brod - rekonstrukce výtahu

Objekt: OVN - Ostatní a vedlejší náklady - skutečně provedené práce

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 25.09.2013

Zadavatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Projektant: Engineers CZ

Uchazeč: Výtahy - elektro spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-10 000,00

OST - Ostatní

-10 000,00

001 - Ostatní

-10 000,00

3	K	01-003	Zajištění účasti autorizovaného statika na KD	soubor	-1,000	10 000,00	-10 000,00	
---	---	--------	---	--------	--------	-----------	------------	--

Poznámka k položce:

Zajištění účasti autorizovaného statika na kontrolním dnu, převzetí staticky exponovaných konstrukcí v určeném stádiu rozestavěnosti a pořízení zápisu do stavebního deníku. V případě, že dojde v průběhu výstavby ze strany statika k požadavku na vypracování dodatečného statického posouzení některých stavebních konstrukcí, bude toto posouzení zajištěno dodavatelem stavby. Všechny uvedené požadavky budou zajištěny na náklady dodavatele stavby.

"celá stavba"1

1,000